
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 

AUTONOMIA 114- C. F. 95021480652 - Cod. Mecc. SAIC86200P 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) - Segreteria Tel. 089/801590 Fax 089/802035 

Dirigente Tel. 089/802935 - E-mail: saic86200p@istruzione.it – ics.mpugliano@tiscali.it 

Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it ‐ Sito internet : www.icpugliano.edu.it 

 

 

 

CUP: D67I17000910007 

 

OGGETTO: Graduatoria relativa all’Avviso interno interno   per  la selezione di figure 

professionali  (esperto)  da impiegare nella realizzazione del progetto formativo PON FSE relativo 

ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020. 
Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1150 - “PENSIERO 
COMPUTAZIONALE E CULTURA DIGITALE” 

 

 

DECRETO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA 
TUTOR INTERNI  PER RINUNCIA CANDIDATO 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che in data 18/07/2019 è stata pubblicata graduatoria definitiva TUTOR  
PON 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1150 - “PENSIERO COMPUTAZIONALE 
E CULTURA DIGITALE” di cui in oggetto (prot. 2738 del 18/07/2019); 

VISTA la rinuncia della candidata in posizione utile per il conferimento dell'incarico 

come ESPERTO INTERNO del modulo “Robotica creativa II” oggetto della 

selezione , Prof.ssa Antonacci Alessandra, pervenuta al protocollo di questo 

Ufficio con prot. n. 2935 del 03/09/2019;  

 

ATTESO che in graduatoria vi è un altro candidato, docente  Imbimbo Enrica con punti 

9; 
 

mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:ics.mpugliano@tiscali.it
mailto:ics.mpugliano@tiscali.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it
http://www.icpugliano.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 

AUTONOMIA 114- C. F. 95021480652 - Cod. Mecc. SAIC86200P 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) - Segreteria Tel. 089/801590 Fax 089/802035 

Dirigente Tel. 089/802935 - E-mail: saic86200p@istruzione.it – ics.mpugliano@tiscali.it 

Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it ‐ Sito internet : www.icpugliano.edu.it 

 

 

 

 
DISPONE 

 

lo scorrimento della graduatoria definitiva, ponendo in posizione utile al conferimento  

dell’incarico la docente Imbimbo Enrica: 

 

 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sull’albo on line, in A.T. e nella sezione PON del 
sito della scuola 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

Titolo modulo ESPERTO PUNTEGGIO 

ROBOTICA CREATIVA II 1) Antonacci Alessandra 

2) Imbimbo Enrica                   

16 RINUNCIA 

9 

 

LE TIC NEL QUOTIDIANO I 1) Antonacci Alessandra 

 
16 

 

LE TIC NEL QUOTIDIANO II 1) Antonacci Alessandra 

 
16 

mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:ics.mpugliano@tiscali.it
mailto:ics.mpugliano@tiscali.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it
http://www.icpugliano.edu.it/

		2019-09-16T14:59:26+0200
	MIRRA MARIA ROSARIA




